



HCP Maskincenter A/S

Ansager Landevej 13
7200 Grindsted
CVR-nr. 39075504

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Sten Fåhnø Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCP Maskincenter A/S

Ansager Landevej 13

7200 Grindsted

CVR-nr.: 39075504

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christopher Kiær Thomsen, formand

Sten Fähnø Thomsen

Lars Kristian Wear

Direktion

Sten Fähnø Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at sælge maskiner og reservedele til landbrugssektoren samt til gartner/park sektoren. Selskabet er en del af HCP koncernen, hvis primære aktivitet er at importere og sælge maskiner og reservedele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i løbet af året afhændet sine salgsaktiviteter og medarbejderstab i Randers til en anden forhandler i branchen og i forlængelse heraf flyttet sine væsentligste, tilbageværende aktiviteter til samme lokation som moderselskabet i Krogager. Der er ved udgangen af året ingen ansatte i virksomheden.

Årets resultat udgør et underskud på 3.172 t.kr. mod 2.359 t.kr. i 2020. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.514.502)	1.646.430
Personaleomkostninger	1	(509.281)	(4.066.390)
Af- og nedskrivninger	2	(126.656)	187.569
Driftsresultat		(3.150.439)	(2.232.391)
Andre finansielle indtægter		350	4.958
Andre finansielle omkostninger		(21.853)	(131.923)
Resultat før skat		(3.171.942)	(2.359.356)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(3.171.942)	(2.359.356)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.171.942)	(2.359.356)
Resultatdisponering		(3.171.942)	(2.359.356)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	52.917
Immaterielle aktiver	3	0	52.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	190.782
Indretning af lejede lokaler		0	638.957
Materielle aktiver	4	0	829.739
Anlægsaktiver		0	882.656
Fremstillede varer og handelsvarer		6.541.695	10.691.751
Varebeholdninger		6.541.695	10.691.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.070.567	3.475.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.589	0
Andre tilgodehavender		0	60.471
Periodeafgrænsningsposter		0	167.857
Tilgodehavender		1.370.156	3.703.521
Likvide beholdninger		0	22.285
Omsætningsaktiver		7.911.851	14.417.557
Aktiver		7.911.851	15.300.213

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		91.852	63.794
Egenkapital		1.091.852	1.063.794
Anden gæld		71.790	169.717
Langfristede gældsforpligtelser	5	71.790	169.717
Bankgæld		37.545	46.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.673	607.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.715.174	12.888.868
Anden gæld		826.817	523.466
Kortfristede gældsforpligtelser		6.748.209	14.066.702
Gældsforpligtelser		6.819.999	14.236.419
Passiver		7.911.851	15.300.213
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	63.794	1.063.794
Koncerntilskud o.l.	0	3.200.000	3.200.000
Årets resultat	0	(3.171.942)	(3.171.942)
Egenkapital ultimo	1.000.000	91.852	1.091.852

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	442.290	3.523.277
Pensioner	58.639	479.066
Andre omkostninger til social sikring	8.352	59.141
Andre personaleomkostninger	0	4.906
	509.281	4.066.390
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	8

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	8.333	25.000
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	44.584	0
Afskrivninger på materielle aktiver	139.541	331.442
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(65.802)	(544.011)
	126.656	(187.569)

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Af- og nedskrivninger primo	(72.083)
Årets nedskrivninger	(44.584)
Årets afskrivninger	(8.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	457.610	1.065.718
Afgange	(457.610)	(1.065.718)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(266.828)	(426.761)
Årets afskrivninger	(25.357)	(114.184)
Tilbageførsel ved afgange	292.185	540.945
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	71.790
	71.790

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	1.170.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	0	1.020.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiaer Properties ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kiaer Properties ApS, Ansager Landevej 11, 7200 Grindsted

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

H.C. Petersen & Co.'s Eftf. A/S, Ansager Landevej 11, 7200 Grindsted
